
Gmina Sławno www.gminaslawno.pl

UWAGA! Zmiana rozkładu jazdy komunikacji zbiorowej
  Data publikacji: 13 stycznia 2021 godz. 10:34  

Od poniedziałku, 18 stycznia 2021 r. ulega zmianie rozkład jazdy autobusów obsługiwanych przez DPP z
Darłowa na trasie Sławno-Kwasowo-Łętowo. Pozostałe linie kursują tak jak dotychczas.

 

 

AKTUALNE ROZKŁADY JAZDY

Stary Kraków 6:50 – Przemysławiec 7:00 – Boleszewo 7:10 – Sławno 7:20 – Sławsko 7:25 – Radosław
7:35 – Tokary 7:50 – Sławsko 7:55 – Sławno 8:00
Sławno 12:45 – Sławsko 13:05 – Radosław 13:10 – Tokary 13:20 – Sławno 13:30 – Boleszewo 13:40
– Stary Kraków 13:50 – Sławno 14:05
 
Tokary 7:13 (skrzyżowanie) – Sławsko 7:15 – Sławno 7:21 (ul. I Pułku Ułanów) – Sławno
7:23 (dworzec autobusowy)
Sławno 15:00 (dworzec autobusowy) – Sławno 15:02 (ul. W. Polskiego) – Sławsko 15:08 – Tokary
15:10 (skrzyżowanie)
Sławno 15:30 (dworzec autobusowy) – Sławno 15:32 (ul. W. Polskiego) – Sławsko 15:38 – Tokary
15:40 (skrzyżowanie)
 
Sławno 6:55 – Warszkówko 7:10 – Tychowo 7:15 – Warszkowo 7:25 – Żabno 7:40 – Noskowo 7:45 –
Wrześnica 7:50 – Tychowo 8:05 – Sławno 8:15
Sławno 12:15 – Warszkowo12:25 – Warszkówko 12:30 – Tychowo 12:35 – Wrześnica 13:00 –
Noskowo 13:10 – Żabno 13:15 – Sławno 13:35
 
Sławno 7:00 – Bobrowiczki 7:05 – Rzyszczewko 7:25 – Rzyszczewo 7:30 – Smardzewo 7:45 –
Bobrowice 7:55 – Sławno 8:00 (SOSW, ul. Kopernika 9)
Sławno 12:45 – Bobrowice 13:00 – Rzyszczewo 13:15 – Rzyszczewko 13:20 – Smardzewo 13:35 –
Bobrowiczki 13:45 – Sławno 13:50
w poniedziałki i środy – Sławno 13:45 (SOSW, ul. Kopernika 9) – Smardzewo 14:05 – Sławno
14:25
we wtorki i czwartki – Sławno 14:45 (SOSW, ul. Kopernika 9) – Smardzewo 15:05 – Sławno 15:25
 
Sławno 7:00 (dworzec autobusowy) – Kwasowo 7:05 – Pomiłowo 7:10 – Gwiazdowo 7:15 – Żukowo
7:25 – Brzeście 7:30 – Janiewice 7:35 (I) 7:40 (II) – Żukowo 7:45 – Łętowo 7:50 – Żukowo 7:55 –
Janiewice 8:00 – Brzeście 8:05 – Gwiazdówko 8:10 – Gwiazdowo 8:15 – Pomiłowo 8:25 – Kwasowo 8:30
– Sławno 8:35
Sławno 11:40 (dworzec autobusowy) – Kwasowo 11:45 – Pomiłowo 11:50 – Gwiazdowo 12:00 –
Żukowo 12:10 – Łętowo 12:15 – Janiewice 12:20 (I) 12:25 (II) – Brzeście 12:35 – Gwiazdowo 12:40 –
Pomiłowo 12:45 – Kwasowo 12:50 – Pomiłowo 13:10 – Gwiazdowo 13:15 – Brzeście 13:20 – Janiewice
13:25 – Żukowo 13:30 – Łętowo 13:35 – Żukowo – 13:40 – Gwiazdowo 13:45 – Pomiłowo 13:50 –
Kwasowo 13:55 – Sławno 14:10
Sławno 14:30 (dworzec autobusowy) – Kwasowo 14:35 – Pomiłowo 14:40 – Gwiazdowo 14:45 –
Brzeście 14:50 – Janiewice 14:55 – Żukowo 15:00 – Łętowo 15:05 – Żukowo 15:10 – Gwiazdowo –
15:20 – Pomiłowo 15:25 – Sławno 15:30

UWAGA:

Transport funkcjonuje od poniedziałku do piątku (oprócz świąt)
Informacja o kursowaniu w dni świąteczne podawana jest na bieżąco na stronie www.dpp.pl
Informacje można uzyskać również oraz za pomocą infolinii – nr tel. 609-411-411

Strona 1/2

https://www.gminaslawno.pl


Zdjęcia dodane do wiadomości

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2/2

http://www.tcpdf.org

